Soron kiviili tajékoztatas

ERSTESS

Investment

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfiirds u. 24-26., tev. eng. szam: 111/75.005-19/2002 E-I1I/324/2008, tézsdetagsag: BET) az aldbbi soron kiviili tdjékoztatdst teszi kdzzé.

Az aldbbiakban megjeldlt turbo warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG, az azok alaptermékéiil szolgalé futures kontraktusok kézelg6 lejarata miatt a warrantok paramétereit a

kovetkezdk szerint valtoztatta meg:

Megnevezés
Erste Euro Bund Turbo Long 49
Erste Euro Bund Turbo Long 50
Erste Euro Bund Turbo Short 37
Erste Euro Bund Turbo Short 38
Erste Euro Bund Turbo Short 39
Erste Euro Bund Turbo Short 40
Erste Euro Bund Turbo Short 41

Erste Euro Bund Turbo Short 42

2025.12.03., Erste Befektetési Zrt.

Tajékoztatjuk a befektetdket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattak meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozdsaval megegyez6 mértékben valtozott, a korlat (barrier) a kdtési arhoz
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viszonyitva ardnyosan valtozott Ugy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kdzotti arany ne valtozzon.

Régi kotési ar
125.1787
122.63
151.9951
156.7282
147.9665
143.2193
133.672

138.2125

Uj kotési ar
125.4787
122.93
152.2951
157.0282
148.2665
143.5193
133.972

138.5125

Régi korlat ar
125.6787
123.13
151.4951
156.2282
147.4665
142.7193
133.172

137.7125

Uj korlat ar
125.9787
123.43
151.7951
156.5282
147.7665
143.0193
133.472

138.0125

Hatalyba Iépés
2025.12.03.
2025.12.03.
2025.12.03.
2025.12.03.
2025.12.03.
2025.12.03.
2025.12.03.

2025.12.03.

Mogottes termék
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future

Euro Bund Future

Tipus
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short

Turbo Short
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